N° 269 del Registro

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Liquidazione parcella a favore avv. F. Di Biaso a fronte prestazioni
professionali rese al’AMAT.

L’anno millenovecentonovantotto, il giorno 30 (trenta) del mese di settembre, alle ore
17.00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffaele.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che nelllanno 1995 I'ex dipendente Conte Giuseppe,
rappresentato e difeso dall’avv. Romano Colarusso, promuoveva ricorso, al
fine di ottenere il riconoscimento della qualifica superiore, nonche il
riconoscimento delle differenze retributive, oltre interessi e
rivalutazione;

atteso che I'AMAT decideva di resistere al ricorso di cui innanzi,
affidando l'incarico per la difesa all’avv. Francesco Di Biaso;

atteso che il Conte, questa volta difeso dall’avv. Giovanni De Cataldis,
instaurava altro giudizio, terminato con sentenza di condanna dellAMAT,
avverso la quale sentenza, quest’ultima proponeva appello;

considerato che tra le parti & intervenuta transazione giudiziale relativa
al giudizio pendente in fase di appello, nonché a quello ancora pendente
dinanzi alla Pretura del Lavoro;

vista la nota del 7 settembre 1998, prot. aziendale n° 9184, con allegata
la proposta di parcella, inviata dall’avv. Di Biaso a conclusione delle
prestazioni professionali rese il cui ammontare € di £ 2.289.100, oltre a
IVA e CAP;

dato atto che gli onorari sono contenuti nella tariffa media forense;

ritenuto potersi procedere alla liquidazione;

visto il bilancio preventivo 1998;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore generale

DELIBERA

di autorizzare gli uffici aziendali ad emettere mandato di pagamento a
favore dell’avv. Francesco Di Biasio, per la causale in narrativa
specificata, per I'ammontare complessivo di £ 2.289.100, oltre a IVA e
CAP;

di far gravare detta spesa sul bilancio di previsione 1998, alla voce di
mastro “Consulenze professionali, spese legali e giudiziali” del Gruppo
“Spese per prestazioni di servizi’.

IL PRESIDENTE
(avv. Arturo Masi)

i

J



Comunicata all'Amministrazione ComUNAIE il .........cccvieiirimiiiiiiiiiic e

30 SET. 1998

RESa €SECULIVA il ..ccvicrueurasernsaasssseresmmnsesnssessssssansees




i( 7 .ﬂlienda per la Mbilité nell'.ﬂrea di Q:llra“to

£

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 06/ottobre/1998

Prot. n° : Dir/ 21318198

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO

W\\«»Qﬂf 6. A0. (¢

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 30
settembre 1998 contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:

- Del. nn° 263 - 264 - 265 - 266 - 267 - 268 - 269 - 270 -
271 - 272 - 274 - 275 - 277.-

Distinti saluti.

IL DI, ORE GENERALE
(P’ Brancesco, Ljici

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1




& St Loyt D B

- Venerdi dalle 17,30 alle 20

- Mercoledi

Si riceve il Lunedi

Via fopiigia, 26 - 74700 Caranto - Gl 099 /7577752

g%ﬂ. !,%;ncgdca Q; %&zﬂa /-

Spett.le "A.M.A.T"
Via C. Battisti n° 657

74100 TARANTO

-

Oggetto: AMAT c/ CONTE Giuseppe.

(ricorso in riassunzione)

Allegata alla presente invio parcella relativa al

giudizio in oggetto.

Distinti saluti.

BIASO Francesco
Taranto, 7/9/1998

A.M.A.T.-TARANTO

=4 SET oo

Dirigente Ammin.vo

Area Informatica
Area Legale

Area Personale
Area Movimento

Area Tecnica

0000R0O

Ufficio Ragioneria
Ufficio Prod. del Traffico |
Utficio Segreteria

oA
C_ L

y -

/

| loXpo

C. F.: DBS FNC 54M30 L049T - P. IVA: 01836760734



St Lt Dy B

Via fopiigia. 26 - 74700 Caranto - ol 092 /7377752

L%u. (,%nawco @; %&dﬂ / \

Spett.le "A.M.A.T."
Via C. Battisti n° 657
74100 TARANTO

- &

Nota spese per A.M.A.T. c/ CONTE GIUSEPPE.

Oggetto: mansioni superiori - valore indeterminato (ricorso

in riassunzione).

Diritti Spese y

/
1) Posizione arch. 100.000 ;{g
2) Disamina 25 000 X

- Venerdi dalle 17,30 alle 20

3) Comparsa di risposta 100.000
4) Costituzione in giudizio 25.000 -
5) Esami scritti difensivi
3 controparte 50.000
E 6) Esame documento di contro 7
= parte 50.000
B 7) Fascicolo 25.000
T 8) n.4 udienze 200.000
3 9) ritiro fascicolo 25.000
= 10) Nota spese e dattilogr. 65.000
= ONORARI : MINIMO MASSIMO
1) studio controversia 165.000 650.000
2) Prep. e red. comp. di
risp. 130.000 520.000
3) n.4 udienze 140.000 520.000
435.000 1.690.000
RIEPILOGO:

Diritti: T.. 665.000

Onorari (2/33:L.1.416.000

Art. 15 legge prof. (10% diritti + onorari) L. 208.100
CAP 2% su L.2.289.100 = L. 45.782

TOTALE L. 2.334.882 + IVA 20% - Ritenuta d'acconto.

Avv. DI BIASO Fm
C R A

C. F.: DBS FNC 54M30 L049T - P. IVA: 01836760734




